ayant son siöge ä Peney (commune de Satigny i (F. o. s. du c. du 13 mars
1884, n° 21, page 166), a, dans son assemble gönörale du 4 döcembrc
J896, modiliö divers articles de ses Statuts, savoir: Le fonds capital, jusqu'ici
de fr. 4100, est porte ä la somme do dix-huit mille francs (fr. 18,000), divise
en 180 actions nominatives de fr. 100 chacune, toutes souscrites et'entifere-
n?.5n^ [jböröes. Dans la memo assemblee, il a etc döcide que les pulilicationsomcielles de la societe seront ä I'avenir inserees dans la «Feuille d'avis
in 'n'v i- j